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Deltagare LG: Tony Mufic, Peter Abrahamsson, Thomas Karlegatt, Maria Boman 
Hansson, Karin Gerken, Susanne Fras, Lila Ericsson, Annacarin Jendland, Eva Koltai 
Arthursson, Susanne Lundberg, Mats Nilsson, Cecilia Wickenberg Rosengren. 
 
Antonio Alas, Elisabeth Svenningsson och Annette Holm Persson deltar under punkten 
om genomströmning.   
 
Frånvarande:  
Mötesanteckningar 
 

BESLUT 
Inga beslutspunkter 

 

INFORMATION 

1. Nytt från systergrupper 

På styrgruppen behandlades årsbokslutet. Ekonomin går mot nollresultat. För nämnds 
målen ser utfallet varierande ut.   

Innovationsrådet har fattat beslut att ge medel till fortsatt satsning på hållbarhetsarbete på 
Ringstorpsskolan.  

Styrgruppen för digitalisering behandlade de utmaningar som finns med digitala nationella 
prov.  

Cecilia och Annette återkopplar från möte med SKR där samtliga huvudmän som deltar i 
utvecklingsprojektet IM 2.0 deltar. Bland föreläsarna nämndes en forskare som gav 
handfasta tips om hur analysarbete kan bli mer träffsäkert.   

 

mailto:kontaktcenter@helsingborg.se


 

helsingborg.se Postadress 251 89 Helsingborg · Kontaktcenter 042-10 50 00 · kontaktcenter@helsingborg.se 

 
 

 

2. Gymnasiets genomströmningsresultat. Fortsatt diskussion utifrån fördjupat 
underlag.  
Föredragande: Antonio Alas 
 
Antonio presenterar en fördjupad analys av genomströmningsresultaten i 
gymnasieskolorna. På totalen har genomströmningen på tre år minskat och man kan se flera 
förklaringar. En förklaring är att det är fler elever än tidigare som läser 4-åriga program på 
Filbornaskolan, vilket drar ner resultatet på totalen fast det går bra för dessa elever. 
 
Man kan också se att de elever som började Rönnowska skolan hade ett lägre 
ingångsmeritvärde än årskullen innan, vilket kan ha bidragit till försämrade resultat. Även 
andra förklaringar presenterades och diskuterades.  
 
Ökat fokus på resultat kommer att vara en del i kommande arbete med att utforma mål och 
verksamhetsplan.  
 

3. Kort uppdatering gällande värdegrundsarbetet (Från DF respons) inför 
rapportering till BUN  
Föredragande: Peter Abrahamsson och Eva Koltai 
 
Peter och Eva lyfter fram några fakta om kränkningar inom respektive skolform, bland annat 
hur många kränkningar som anmäls och vilka kränkningar som är vanligast.  
 
Peter och Eva konstaterar att det finns förskolor/skolor som behöver strukturellt stöd för att 
få till processerna med ärendehanteringen samt stöd med det förebyggande arbetet utifrån 
planen mot diskriminering och kränkande behandling. Insatser pågår.  
 
Nämnden kommer att få en lägesrapport vid kommande möte.   
 

4. Kort information 
 
Inspel/förslag till planeringsdagen 29/4  
Vårens planeringsdag är den 29 april på Mindpark. Syftet är att arbeta med 
verksamhetsplanen för kommande läsår. Förslag till programpunkter, upplägg och medskick 
efterfrågas.  
 
Spontant föreslogs bland annat följande: att förlänga planeringshorisonten, vidga 
perspektiven till faktorer utanför skolan, att se över om våra mötesformer är ändamålsenliga 
för det vi vill uppnå, digitalisering, diskussion om förväntningar och hur dessa kanaliseras. 
Fler förslag kan skickas in till Lila.   

  
5. Utcheckning 
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